
5 dicembre 2010

MT. 50 PINNE 1 CAT Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"90 50

2) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"60 46

3) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"90 42

4) SIPIONE GIULIA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 28"20 39

5) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"30 36

6) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 28"90 33

7) CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 29"20 30

8) ARNONE MARIACHIARA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 30"00 27

8) VUJILAN ANDRA CRISTIANA1999 POLISPORTIVA SAN VITO 30"00 27

10) BORTOLUSSI ARIANNA 1998 POLISPORTIVA SAN VITO 30"60 22

11) NOUR ABOUMERHI 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30"70 20

12) SOLANO CARMEN 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 32"40 18

13) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 32"70 16

14) LODI BEATRICE 1999 POLISPORTIVA SAN VITO 32"90 14

15) GENNARI ALEXANDRA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 33"00 12

16) COCCOLINI CHIARA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 33"20 10

17) SALANDRA SIMONA 1999 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 33"50 8

17) ACUNZO ARIANNA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 33"50 8

19) ROCCA ANNA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 33"60 6

20) VEZZALI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 33"90 5

21) MARTELLI NICOLETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34"10 4

22) MANTOVANI REBECCA 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 37"90 3

23) PEDRONI MARTINA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 38"50 1

24) SAAD SARAH 1999 A.S.D. SEA SUB MODENA 40"10 -

FG: BALLANTI IANNICA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 37"60 -

MT. 50 PINNE 1 CAT Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"00 50

2) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"00 46

3) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 27"50 42

4) TASSINARI LUCA 1998 S.S.D. ACQUAVIP 27"70 39

5) GUERZONI ENRICO 1998 NUOVONUOTO 29"00 36

6) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 29"60 33

7) PANE FRANCIS 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 31"30 30

8) STOCCO NICOLÒ 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 31"80 27

9) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32"90 24

10) MUCAJ XHONIS 1999 A.S.D. SEA SUB MODENA 33"30 22

11) COSMA TREVOR 1999 POLISPORTIVA SAN VITO 34"00 20

12) SIPPI MATTEO 1999 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 37"70 18

13) QUARANTINI GREGORIO 1999 A.S.D. SEA SUB MODENA 39"00 16

FG: CRINITI JUAN PABLO 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 35"30 -

FG: LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"40 -

FG: CRINITI LORENZO 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 38"90 -
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Pos. Societa Rec.

(vga)

Pos. Societa Rec.



FG: LAMBERTINI ANDREA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 39"00 -

FG: GAZZIOLA GIOVANNI 2000 POLISPORTIVA SAN VITO 31"10 -

MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"00 50

2) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 25"30 46

3) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"90 42

4) BONZAGNI SARA 1997 S.S.D. ACQUAVIP 26"00 39

5) PESENTI ELENA 1997 NUOVONUOTO 26"30 36

5) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"30 36

7) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"80 30

8) NANNI LUCIA 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 27"30 27

9) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"60 24

10) ERRANI FEDERICA 1996 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 28"10 22

11) GUALTIERI SIMONA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 28"30 20

12) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"70 18

12) TAIARIOL GIULIA 1997 POLISPORTIVA SAN VITO 29"70 18

14) MUZZIN SAMANTA 1997 POLISPORTIVA SAN VITO 31"90 14

15) PRATURLON ALESSANDRA 1997 POLISPORTIVA SAN VITO 32"20 12

16) ANDREOLI SARA 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 32"90 10

17) SEGURINI SARA 1997 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 35"50 8

MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVONUOTO 22"40 50

2) CAVAZZONI ALBERTO 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 25"50 46

3) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 25"60 42

4) CORONA DIEGO 1996 S.S.D. ACQUAVIP 26"10 39

5) CANDIDO ALESSANDRO 1996 NUOVONUOTO 26"70 36

6) AZZANI STEFANO 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 28"40 33

7) MONTALTI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 31"80 30

8) PEDRONI NICOLÒ 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 32"60 27

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) POMPEY CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"20 50

2) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"60 46

3) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 26"00 42

4) MANTOVANI CINZIA 1994 A.S.D. SEA SUB MODENA 27"70 39

5) GIOVANNINI LAURA 1995 SUB BOLOGNA A.S.D. 29"60 36

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVONUOTO 20"90 50

2) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"80 46

3) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"60 42

4) VIJULAN COSMIN ALEXANDRU1995 POLISPORTIVA SAN VITO 23"60 39

5) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"70 36

6) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"90 33

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.



7) AGLIOLO GALLITO FABRIZIO1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"30 30

8) LEGGIERI FEDERICO 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. 25"00 27

9) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"20 24

10) TUMMARELLO STEFANO 1994 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 25"40 22

11) PETRALI ANDREA 1995 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 27"60 20

MT. 50 PINNE JUNIORES Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"10 50

2) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"00 46

3) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"20 42

4) MODENA SILVIA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26"60 39

5) BRUNETTI FRANCESCA 1992 SUB BOLOGNA A.S.D. 27"60 36

MT. 50 PINNE JUNIORES Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) NANNI LORENZO 1993 SUB BOLOGNA A.S.D. 21"70 50

2) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 22"40 46

3) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"50 42

4) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"50 39

MT. 50 PINNE SENIORES Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"80 50

2) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"40 46

3) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 25"70 42

4) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 26"40 39

5) CAPPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"10 36

6) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"60 33

MT. 50 PINNE SENIORES Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) APPRESSI LORENZO 1991 NUOVONUOTO 20"70 50

2) CHOU STEFANO 1987 NUOVONUOTO 21"70 46

3) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"00 42

4) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"30 39

5) MUCIGNAT ANDREA 1988 POLISPORTIVA SAN VITO 23"00 36

5) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"00 36

7) CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"20 30

8) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"40 27

9) PIGHIN ALESSANDRO 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 24"00 24

MT. 100 PINNE 1 CAT Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"90 50

2) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"90 46

3) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'02"50 42

4) SIPIONE GIULIA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'02"60 39

5) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'04"20 36

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.



5) MANDRIOLI ATHENA 1998 S.S.D. ACQUAVIP 01'04"20 36

7) HARSAN DANIELA 1998 NUOVONUOTO 01'04"30 30

8) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'05"20 27

9) CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'05"50 24

10) VUJILAN ANDRA CRISTIANA1999 POLISPORTIVA SAN VITO 01'08"90 22

11) ARNONE MARIACHIARA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'09"90 20

12) NOUR ABOUMERHI 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'10"00 18

13) BORTOLUSSI ARIANNA 1998 POLISPORTIVA SAN VITO 01'11"10 16

14) SALANDRA SIMONA 1999 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'12"40 14

15) SOLANO CARMEN 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'12"80 12

16) COCCOLINI CHIARA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'13"50 10

17) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'13"70 8

18) GENNARI ALEXANDRA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'14"10 7

19) ACUNZO ARIANNA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'16"10 6

20) LODI BEATRICE 1999 POLISPORTIVA SAN VITO 01'17"70 5

21) ROCCA ANNA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'20"00 4

22) MARTELLI NICOLETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'20"80 3

23) VEZZALI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'21"00 1

24) PEDRONI MARTINA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'26"20 -

25) MANTOVANI REBECCA 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'28"50 -

FG: BALLANTI IANNICA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'25"00 -

MT. 100 PINNE 1 CAT Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"20 50

2) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'00"60 46

3) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'01"40 42

4) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'04"90 39

5) TASSINARI LUCA 1998 S.S.D. ACQUAVIP 01'05"20 36

6) GUERZONI ENRICO 1998 NUOVONUOTO 01'05"40 33

7) PANE FRANCIS 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'10"30 30

8) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'13"00 27

9) STOCCO NICOLÒ 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'14"00 24

10) MUCAJ XHONIS 1999 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'19"30 22

11) COSMA TREVOR 1999 POLISPORTIVA SAN VITO 01'20"00 20

12) SIPPI MATTEO 1999 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'28"00 18

FG: CRINITI LORENZO 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'23"50 -

FG: CRINITI JUAN PABLO 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'28"00 -

FG: LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'10"80 -

FG: LAMBERTINI ANDREA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'35"50 -

MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"70 50

2) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"80 46

3) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"00 42

4) PESENTI ELENA 1997 NUOVONUOTO 58"60 39

5) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"30 36

6) ERRANI FEDERICA 1996 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 59"70 33

7) FOGACCI REBECCA 1997 NUOVONUOTO 01'01"20 30

8) NANNI LUCIA 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'01"40 27

9) GADANI ELISA 1997 S.S.D. ACQUAVIP 01'02"10 24

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.



9) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'02"10 24

11) TAIARIOL GIULIA 1997 POLISPORTIVA SAN VITO 01'05"40 20

12) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'05"60 18

13) PRATURLON ALESSANDRA 1997 POLISPORTIVA SAN VITO 01'12"70 16

14) MUZZIN SAMANTA 1997 POLISPORTIVA SAN VITO 01'12"80 14

15) ANDREOLI SARA 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'12"90 12

16) SEGURINI SARA 1997 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'23"80 10

MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) DESIDERIO MATTIA 1996 A.S.D. SEA SUB MODENA 57"50 50

2) VECCHI VEDIS VALERIO 1997 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58"40 46

3) CANDIDO ALESSANDRO 1996 NUOVONUOTO 58"90 42

4) CAVAZZONI ALBERTO 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 59"80 39

5) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'00"80 36

6) AZZANI STEFANO 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'03"20 33

7) MONTALTI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'12"10 30

8) PEDRONI NICOLÒ 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'13"50 27

MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) POMPEY CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"80 50

2) ORTOLANI MICHELLE 1995 NUOVONUOTO 58"10 46

3) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 58"80 42

4) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'00"40 39

5) MANTOVANI CINZIA 1994 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'03"50 36

6) GIOVANNINI LAURA 1995 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'06"20 33

MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVONUOTO 46"70 50

2) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 47"60 46

3) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 49"90 42

4) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"50 39

5) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 53"90 36

6) AGLIOLO GALLITO FABRIZIO1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 54"50 33

7) LEGGIERI FEDERICO 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. 56"00 30

8) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"70 27

9) TUMMARELLO STEFANO 1994 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'00"50 24

PETRALI ANDREA 1995 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO S.T. S -

VIJULAN COSMIN ALEXANDRU1995 POLISPORTIVA SAN VITO S.T. S -

MT. 100 PINNE JUNIORES Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"40 50

2) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 57"60 46

3) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"70 42

4) MODENA SILVIA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58"10 39

5) BRUNETTI FRANCESCA 1992 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'00"60 36

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.



MT. 100 PINNE JUNIORES Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 49"30 50

2) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 51"30 46

3) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"00 42

MT. 100 PINNE SENIORES Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"10 50

2) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"80 46

3) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 57"00 42

4) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 58"10 39

5) CAPPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"30 36

6) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"10 33

MT. 100 PINNE SENIORES Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) APPRESSI LORENZO 1991 NUOVONUOTO 47"00 50

2) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"60 46

3) CHOU STEFANO 1987 NUOVONUOTO 48"70 42

4) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"10 39

5) CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 50"90 36

6) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 51"70 33

6) MUCIGNAT ANDREA 1988 POLISPORTIVA SAN VITO 51"70 33

8) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"00 27

9) PIGHIN ALESSANDRO 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 52"70 24

MT. 200 PINNE 1 CAT Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'18"80 50

2) SIPIONE GIULIA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'19"20 46

3) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'21"10 42

4) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'21"80 39

5) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'22"50 36

6) HARSAN DANIELA 1998 NUOVONUOTO 02'22"70 33

7) MANDRIOLI ATHENA 1998 S.S.D. ACQUAVIP 02'23"70 30

8) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'30"10 27

9) SOLANO CARMEN 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'49"60 24

10) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'50"10 22

11) GENNARI ALEXANDRA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'50"30 20

12) MARTELLI NICOLETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'57"60 18

13) ACUNZO ARIANNA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 03'03"10 16

14) VEZZALI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 03'09"50 14

14) PEDRONI MARTINA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 03'09"50 14

16) MANTOVANI REBECCA 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 03'17"80 10

NOUR ABOUMERHI 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. S -

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

(vga)



MT. 200 PINNE 1 CAT Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'11"80 50

2) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'14"50 46

3) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'18"80 42

4) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'24"90 39

5) GUERZONI ENRICO 1998 NUOVONUOTO 02'28"80 36

6) PANE FRANCIS 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'35"60 33

7) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'46"60 30

8) STOCCO NICOLÒ 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'49"40 27

9) MUCAJ XHONIS 1999 A.S.D. SEA SUB MODENA 03'01"20 24

FG: GAZZIOLA GIOVANNI 2000 POLISPORTIVA SAN VITO 02'31"70 -

MT. 200 PINNE 2 CAT Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'05"10 50

2) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'08"30 46

3) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'08"50 42

4) BONZAGNI SARA 1997 S.S.D. ACQUAVIP 02'10"90 39

5) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'11"90 36

6) ERRANI FEDERICA 1996 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 02'13"30 33

7) GUALTIERI SIMONA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'14"90 30

8) GADANI ELISA 1997 S.S.D. ACQUAVIP 02'15"40 27

9) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'16"70 24

10) FOGACCI REBECCA 1997 NUOVONUOTO 02'17"90 22

11) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'19"10 20

12) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'27"40 18

13) ANDREOLI SARA 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'44"20 16

14) SEGURINI SARA 1997 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 03'01"80 14

MT. 200 PINNE 2 CAT Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVONUOTO 01'53"20 50

2) CORONA DIEGO 1996 S.S.D. ACQUAVIP 02'06"10 46

3) DESIDERIO MATTIA 1996 A.S.D. SEA SUB MODENA 02'08"00 42

4) AZZANI STEFANO 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'18"60 39

5) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'21"10 36

6) PEDRONI NICOLÒ 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'40"50 33

MT. 200 PINNE 3 CAT Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) POMPEY CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'01"20 50

2) ORTOLANI MICHELLE 1995 NUOVONUOTO 02'04"40 46

3) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 02'12"60 42

4) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'14"80 39

5) MANTOVANI CINZIA 1994 A.S.D. SEA SUB MODENA 02'17"30 36

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.



MT. 200 PINNE 3 CAT Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'48"50 50

2) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'51"80 46

3) VIJULAN COSMIN ALEXANDRU1995 POLISPORTIVA SAN VITO 01'57"70 42

4) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'59"20 39

5) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'10"00 36

6) PETRALI ANDREA 1995 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 02'20"50 33

MT. 200 PINNE JUNIORES Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'57"40 50

2) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'06"70 46

3) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'11"00 42

MT. 200 PINNE JUNIORES Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) NANNI LORENZO 1993 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'50"80 50

2) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'50"90 46

3) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'58"20 42

4) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'00"90 39

MT. 200 PINNE SENIORES Femminile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'57"60 50

2) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'05"80 46

3) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 02'06"20 42

4) CAPPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'08"50 39

5) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'11"90 36

6) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 02'12"80 33

MT. 200 PINNE SENIORES Maschile

Nominativo Anno Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'46"00 50

2) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'49"50 46

3) PIGHIN ALESSANDRO 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 01'55"00 42

4) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'57"00 39

5) CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'58"60 36

6) MUCIGNAT ANDREA 1988 POLISPORTIVA SAN VITO 02'00"30 33

7) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'08"60 30

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.

Pos. Societa Rec.



Squadra Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'51"10 50

BARONCELLI MARTINA 27"60

D'AMICO LIA GIULIA -

RIZZOLI ILARIA -

MADONIA CHIARA -

1) SUB BOLOGNA A.S.D. 01'51"10 50

CAVALLINA SOFIA 28"80

ARNONE MARIACHIARA -

NANNI LUCIA -

MEDRI GIORGIA -

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'02"10 42

BAZZI CAMILLA 29"20

GENNARI ALEXANDRA -

SIPIONE GIULIA -

SOLANO CARMEN -

4) POLISPORTIVA SAN VITO 02'05"40 39

TAIARIOL GIULIA 30"10

PRATURLON ALESSANDRA -

BORTOLUSSI ARIANNA -

VUJILAN ANDRA CRISTIANA -

5) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'23"40 36

PEDRONI MARTINA 39"00

BERGONZINI GIULIA -

VEZZALI GIULIA -

ANDREOLI SARA -

Squadra Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'01"40 50

VITERALE LORENZO 39"00

PEDRONI NICOLÒ -

AZZANI STEFANO -

MAGNI LUCA -

STAFF. 4X50 PINNE ASSOLUTI Femminile

Squadra Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'36"70 50

BARONCINI SILVIA 23"80

POMPEY CINDY -

MAIORANO FEDERICA -

DI CREDICO GIORGIA -

2) SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'52"40 46

ERRANI FEDERICA 27"30

ERRANI FRANCESCA -

SALANDRA SIMONA -

RAVAGLIA CHIARA -

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'59"30 42

DOGANA STEFANIA 26"20

ACUNZO ARIANNA -

STAFF. 4X50 PINNE 1&2 CAT Unif. Femminile

Pos. Rec.

(vga)

STAFF. 4X50 PINNE  1&2 CAT Unif. Maschile

Pos. Rec.

Pos. Rec.



MANTOVANI REBECCA -

CRIVELLARI GIORGIA -

STAFF. 4X50 PINNE ASSOLUTI Maschile

Squadra Tempo StatoFIPSAS/CMAS

1) NUOVONUOTO 01'27"40 50

SEMINERIO DAVIDE 23"00

CHOU STEFANO -

SEMINERIO SIMONE -

APPRESSI LORENZO -

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'32"20 46

SCORZONI GABRIELE 23"50

YOUSSEF AWAD ANDREA -

CINELLI PAOLO -

CAMPANA RICCARDO -

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'35"60 42

CHIOZZINI PIERPAOLO 24"20

CAVINA ROBERTO -

VITOCOLONNA MICHELE -

LAVINO ANDREA -

4) SUB BOLOGNA A.S.D. 01'43"70 39

LEGGIERI FEDERICO 24"90

MONTALTI ANDREA -

BRUNETTI ALESSANDRO -

NANNI LORENZO -

Classifica società

Nominativo FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 3518

2) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 1251

3) NUOVONUOTO 903

4) SUB BOLOGNA A.S.D. 807

5) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 634

6) POLISPORTIVA SAN VITO 552

7) SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 537

8) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 510

9) S.S.D. ACQUAVIP 355

10) A.S.D. SEA SUB MODENA 287

11) A.S.D. SWEET DREAM NUOTO PINNATO 135

12) MASSAROSA NUOTO 117

Pos. Rec.

Pos.
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